COGNOME
CATALANO

LICCIARDELLO

CASTALDO
SANTORO
DI LIBERTO
PALERMO
GUELI
PAGANO
DENTE
VASIENTO
PARENTE
DI UBALDO
IENGO
GISONNA
POGGIOLI
SASSI
GROPPI
MARANESI
STRAGLIATI
CANCLINI
BONOMINI

FRATEPIETRO
MAURANTONIO

NAPPI
SCHIAVO
BONASIA
DERATA
MARCONE
SCIARA
PIPITONE
AMATO
SAMANNA

P1ZZOLORUSSO

IAQUINTA
GALLETTA
CAIAZZO
GANCITANO
MANGIONE

FRANCAVILLA

PANIZZARI
MASERATI
CARBONE

NOME
AMALIA
ANGELA
ANNAPAOLA
ASSUNTA
CONO FABIO
DOMENICO
LUCREZIA
M.CRISTINA
PAOLA
ROSSANA
SIMONA
STEFANIA
VALERIA
LUCIA
ALESSANDRA
ANTONIA
ARIANNA
EUGENIA
FRANCESCA
SARA

SILVIA
ANNA
ANTONIO
ANTONIO
BIANCA
DANIELA
FRANCESCA
FRANCESCA
GIANLUCA
GIUSEPPINA
ILARIA
IVANO
LUCIA
LUCIANA
M.GABRIELLA
MONICA
PATRIZIA
ROSA MARIA
ROSALBA
SARA
VALENTINA
ANTONIO
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CLCONC
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO01+ADO04
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO02
ADO2
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO0O4

SEDE

LICEO CLASSICO PC - CATT. A.SCIENTIFICA

ITAS RAINERI PC - CATT. A.SCIENTIFICA

LICEO SCIENTIFICO FIORENZUOLA -CATT. A.SCIENTIFICA
LICEO SC. CASTELSANGIOVANNI H.9 + H.9 IPCT CASALI PC -A.SCIENTIFICA
IST.MAG.LE COLOMBINI PC - CATT. A.SCIENTIFICA

IPCT CASALI PC - CATT. A.SCIENTIFICA

ITIS MARCONI PC - CATT. A.SCIENTIFICA

LICEO SC. CASTELSANGIOVANNI -CATT. A.SCIENTIFICA

ITIS MARCONI PC - CATT. A.SCIENTIFICA

IST.MAG.LE COLOMBINI PC -CATT.A.SCIENTIFICA

LICEO ARTISTICO PC - CATT.A.SCIENTIFICA

IPAS CORTEMAGGIORE -CATT. A.SCIENTIFICA

IST.MAG.LE COLOMBINI PC - CATT. A.SCIENTIFICA

IPSIA DA VINCI PC H.9 -A.SCIENT.+ H.9 ITIS MARCONI PC A.PSICOMOTORIA
LICEO COLOMBINI PC - CATT. A.UMANISTICA

LICEO CLASSICO PC -CATT. A.UMANISTICA

IPCT CASTELSANGIOVANNI H.11+ H.4 ITIS BORGONOVO -A.UMANISTICA
ITIS MARCONI PC - CATT. A.UMANISTICA

LICEO ARTISISTICO PC H.9 + H.9 LICEO SC. CASTELSANGIOVANNI-A.UMANISTICA
IPSIA DA VINCI PC -CATT. A.UMANISTICA

IPAS CORTEMAGGIORE - CATT.A.UMANISTICA

ITG BOBBIO H.12 - A TECNICA

IPSIA FIORENZUOLA CATT. A.TECNICA

IPCT CASTELSANGIOVANNI H.7 - A TECNICA

IPSIA DA VINCI PC H.9 + H.9 ITG TRAMELLO PC -A.TECNICA
IPAS CASTELSANGIOVANNI- CATT.A.TECNICA

IPAS CASTELSANGIOVANNI - CATT. A.TECNICA

IPCT CASALI PC - CATT. A TECNICA

IPCT CASALI CASTELSANGIOVANNI - CATT. A -TECNICA

IPCT CASALI PC - CATT. A TECNICA

ITC FIORENZUOLA -CATT. ATECNICA

LICEO ARTISTICO PC - CATT. A.TECNICA

LICEO ARTISTICO PC - CATT. A.TECNICA

ITIS MARCONI PC - CATT. A.TECNICA

ITIS FIORENZUOLA H.9+H.9IPAS CORTEMAGGIORE- A.TECNICA
IPAS CORTEMAGGIORE - CATT. A TECNICA

IPAS MARCORA PC - CATT. A TECNICA

ITC FIORENZUOLA -CATT. ATECNICA

IPCT CASALI PC -CATT. A TECNICA

ITIS FIORENZUOLA - CATT.A.TECNICA

IPAS MARCORA PC - CATT. A TECNICA

IPAS MARCORA CASTELSANGIOVANNI-CATT.A.PSICOMOTORIA



